

DIRİLİŞ POSTASI

Alçak yağışları en kötü haber!

05 May 2017 - 20:49 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:33

FETÖ'ye yargıda son yumruk

ABONE OL

Google News

15 Temmuz'da Türkiye'yi işgal girişiminde bulunan; tarihin en alçak, casus, darbeci terör örgütü FETÖ'nün yargıdaki hücrelerine girilmeye devam ediliyor...



15 Temmuz'da Türkiye'yi işgal girişiminde bulunan; tarihin en alçak, casus, darbeci terör örgütü FETÖ'nün yargıdaki hücrelerine girilmeye devam ediliyor. Bu bağlamda, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nca (HSYK), FETÖ soruşturmaları kapsamında 107 hakim ve savcının daha ihracına karar verildi. Son ihraçlarla birlikte yargıdan temizlenen Fetullahçı hain sayısı 4 bin 238'i buldu. FETÖ'yü büyük darbe vuran son ihraç kararı sonrası HSYK Başkan Vekili Mehmet Yılmaz çarpıcı bilgiler paylaştı.

HAİNLER BULUNDUKÇA İHRAÇLAR SÜRECEKLER

Emniyet ve Milli İstihbarat Teşkilatı çalışmalarıyla oluşturulan FETÖ'cü listelerinin tamamının bittiğini ifade eden Mehmet Yılmaz, yapılan soruşturmalar kapsamında FETÖ'cülerin itiraflarıyla kendisini gizleyen diğer hainlerin de deşifre edilmesi durumunda ihraçların devam edeceğini aktararak, "107 hakim, savcı daha ihraç edildi. Bu, listeler halinde yapılan son ihraç. Bundan sonra itiraflarla yeni isimler geldikçe bizden sonraki kurul da durumu değerlendirecektir ama var olan liste üzerindeki çalışmalar sona erdi. Üzerinde çalıştığımız bir liste kalmadı. İtirazları da tamamladık" dedi.

Bu kişilerden 105'inin itiraflar üzerine yapılan çalışmalar sonucunda ihraç edildiğini aktaran Yılmaz, 2 hakim, savcının başkaları üzerine kayıtlı ancak kendilerinin kullandığı belirlenen telefonların a örgütün haberleşme programı ByLock bulunduğunu kaydetti.

Bununla birlikte listelerin savcılıklara da gönderildiği ve bu kişiler hakkında gözaltı kararı çıkarıldığı öğrenildi.

#

05 May 2017 - 20:49 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

